
ZARZĄDZENIE NR 157/21 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1,3art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia  w 

sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021 

 

zarządzam, co następuje: 

 

  § 1 

W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2021 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 2.951.863,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 95.694.088,24 zł, w tym:  

- dochody bieżące 86.493.375,22 zł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 1.570.716,00 zł), 

- dochody majątkowe 9.200.713,02 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 6.404.149,00 zł), 

2. W planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 2.951.863,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 105.697.053,62 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 81.658.082,27 zł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 1.580.761,48 zł), 

- wydatki majątkowe 24.038.971,35 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 8.206.589,00 zł). 

3.Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.906.863,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia. 

 

4.Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 31.343.100,50 zł. 

 

5.Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 2.906.863,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia. 

 

7.Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 31.193.000,50 zł. 

 

8. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 18.700 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa dla ochotniczych jednostek straży 

pożarnej(10.000 zł) oraz na zakup oleju opałowego do bydynków komunalnych (8.700 zł). 

 

4.Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 51.198,00 zł. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Brus 

 

Witold Ossowski  

 

 


